(say

ar

na MunicipalE” ab
Estado de São Paulo

Ofício nº 1327/2022 “Jahu, 13 de setembro de 2022.

ASSUNTO: Acusando recebimento do Ofício nº 397/2022, encaminhando Moção de

Apoio.

SenhorVercadorPresidente,

Pelo presente, estou acusando o recebimento do Ofício nº

397/2022, encaminhando MOÇÃO DE APOIO pela construção da ponte que interliga os

Municípiosde Paranapanema e Itatinga.

Aproveito o ensejo para cumprimentar esse Dignissimo

Vereador Presidente, bem como a todos os demais Vereadores da Câmara Municipal da

Estância Turística de Barra Bonita, que também a subscreveram, pela bela iniciativa, pois,

conforme enfatizado na justificativa da referida Moção, a construção da ponte interligando

os municípios de Paranapanemac Itatinga e as Rodovias Raposo Tavares e Castelo Branco

será de suma importância ao escoamento da produção agrícola; no atendimentoa pacientes

que se dirigem aos mais diversos hospitais de referência; no fluxo de turistas em geral; além

de outros benefícios.

Após o transcurso do período pré-eleitoral, na condição de
Presidente do Parlamento Regional de Jau/Botucatu, me comprometo a dar total apoio à

iniciativa intercedendo perante as autoridades competentes.

Sem mais, subscrevo-me, aproveitando o ensejo para externar

meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.RÉ
JOAO BAT B DÃO DO AMARAL

Presidente da Municipal de Jahu e do

Parlamento Regional de Jaú/Botucatu

Exmo. Sr.

JOSÉ CARLOS FANTIN

DD. Presidente da Câmara Municipal da EstânciaTurística de Barra Bonita A
E HAas “RIBEIRODE BARROS- HERÓI NACIONAL” «JAHU - CAPITALNACIONALDO CALÇADOFEMININO"

Camara
EIADEDEPERPaAt SE OS SEEN MENS EESC IGNUS COST CORESESTTO AAECCESSACESP COTA TIDIE2 EI O eeee SS

De: Secretaria Particular <secretariaparticularQOsp.gov.br>
Enviado em: sexta-feira, 16 de setembro de 2022 15:20

Para: Camara
Assunto: RE: Ofício 398 - Moção de Agradecimento

Prezados Vereadores,

Agradecemos as gentis palavras de apoio e confiança. A mensagemde congratulação foi repassada ao
Senhor Governador.

Atenciosamente,

Camila Moreira
Assessora do Governador

Secretaria Particular do Governador
secretanaparticularêsp.gov.br| 11 2193-8213 | 11 2193-8906
Av, Morumbi, 4.500 - São Paulo - SP

DGOBROLDBDOBD«ms

De: Camara <camara(Ocamarabarrabonita.sp.gov.br>
Enviado: quinta-feira, 15 de setembro de 2022 07:51
Para: Secretaria Particular<secretariaparticularOOsp.gov.br>
Cc: Beatriz Bruno Mendes <bbmendesOsp.gov.br>
Assunto: Ofício 398 - Moção de Agradecimento